©
 2
0
2
2
T
R
A
N
S
C
O
N
 E
L
E
C
T
R
O
N
IC
 S
Y
S
T
E
M
S
,
s.
r.
o
.,
 A
ll
 r
ig
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
4
10
2
3
11
8
5
7
6
9
13
16
14
17 19
6.2TCB
1
15
20
4
2
10 3
11
1285
7
689
13
16
14
17
1
18 19
2
KONTEJNERYč. listu: 1/1
č. kapitoly:
OBJEDNACÍ KÓDY:          TCB.2. x x x
Typová řada kontejneru (označení výrobce)
Teplotní izolace
N = normální teplotní izolace (-30/+35 °C)
A = arctic (-55/+35 °C, PUR izolace kontejneru tloušťky 80mm, vytápění zárubní vstupních dveří)
T = tropic (-10/+55 °C)
Provedení
S = stacionární (kabelové průchody v podlaze)
M = mobilní provedení  (kabelové průchody přes konektory v kabelových kapsách)
Napěťová soustava
2 = 3 x 127/220 V / 50-60 Hz, napájení vlastní spotřeby
4 = 3 x 230/400 V / 50-60 Hz, napájení vlastní spotřeby
0 = jiná napěťová soustava, nutno specifikovat
1. dveře
2. okna
3. klimatizace
4. pohovka
5. satelitní TV
6. rádio
7. video
8. knihovna
9. pitná voda
10. počítač
11. telefon
12. el. topení
13. vařič
14.  lednička
15.  kuchyňka
16.  kuchyňský dřez
17.  mikrovlná trouba
18.  WC
19.  šatní skříň
TCB - STANDARD TCB.2.NM4
Profil vstupních dveří 900x1995 mm
Patky pod kontejner ne
Zdvojená podlaha ne
Osvětlení zářivkové 4×56W, 4×56 W
Nouzové osvětlení ano
Překážkové návěstidlo ne
Klimatizace ano
Topení 5 kW
~ 4500 kg
délka   šířka   výška
6058 × 2438 ×   2591
TCB - STANDARD TCB.2.NM4
Patky pod kontejner ne
Osvětlení zářivkové
Překážkové návěstidlo ne
Topení ano
Signalizace otevřených dveří ne
Monitorování vnitřní teploty ne
Použití
• kontejner "BRIEFING" pro sestavu mobilního letiště
©
 2
0
2
2
T
R
A
N
S
C
O
N
 E
L
E
C
T
R
O
N
IC
 S
Y
S
T
E
M
S
,
s.
r.
o
.,
 A
ll
 r
ig
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
TCD6.3
2
3
4
79
8
6
TCD.2.X.D300
TCD.2.X. D175+50
1
1
2
2
3
5
6
6
7
8
9
9
4
8
5
4
6
8
8
4
1
10
10
KONTEJNERY č. listu: 1/1
č. kapitoly:
1. dveře
2. větrací otvory
3. tankovací otvor
4. dieselagregát 175 kVA
5. dieselagregát 50 kVA
OBJEDNACÍ KÓDY:                    TCD.2 . x x x x . x
Typová řada kontejneru (označení výrobce)
Tepelná izolace
N = normální tepelná izolace (-30/+35 °C)
A = arktic (-55/+35 °C, PUR izolace kontejneru tloušťky 80 mm, vytápění zárubní vstupních dveří,
      naftové topení dieselgenerátoru, etérový start dieselgenerátoru)
T = tropic (-10/+55 °C)
Provedení
S = stacionární provedení (kabelové průchody v podlaze)
M = mobilní provedení (kabelové průchody přes konektory v kabelových kapsách)
Napěťová soustava
2 = napěťová soustava 3 x 127/220 V
4 = napěťová soustava 3 x 230/400 V
0 = jiná napěťová soustava, nutno specifikovat
Kmitočet
5 =  kmitočet sítě 50 Hz
6 =  kmitočet sítě 60 Hz
Výkon dieselgenerátorů
D150 =  150 kVA
D200 =  200 kVA
D250 =  250 kVA
D300 =  300 kVA
D175+50 = dvojice nezávislých dieselgenerátorů 175 kVA a 50 kVA
TCD - STANDARD TCD.2.NS45.D250
Profil vstupních dveří 900x1995 mm
Patky pod kontejner ano
Zdvojená podlaha ne
Osvětlení zářivkové
Nouzové osvětlení ano
Překážkové návěstidlo ne
Klimatizace ne
Topení ano
Signalizace otevřených dveří ano
Monitorování vnitřní teploty kontejneru ne
Rozváděč vlastní spotřeby ano
Max. výkon dieselgenerátoru 300 kVA (D300)
Jištění generátoru jistič dle výkonu
~ 7500 kg
délka   šířka   výška
6058 × 2438 ×   2591
6.   rozváděčová skříň
7.   nádrž
8.   ovládací panel
9.   výfukové potrubí
10. el. topení
Použití
• kontejner s dieselgenerátorem